

二、开标一览表

开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称: 南宁沛鸿民族中学沙井校区(初中部)建设经费—音响设备、LED 屏幕、会议室设备采购 项目编号: NNZC2022-10068A

投标人名称: 南宁市瑞声电子有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌 (如有)	数量 ①	单价(元) ②	单项合价(元) ③=①×②
1	全频同轴音箱	COX12MKII	SE Audiotechnik	2 只	7275.00	14550.00
2	功放	MA2600	SE Audiotechnik	1 台	5925.00	5925.00
3	无源全频音箱	IC 34	SE Audiotechnik	4 只	3400.00	13600.00
4	功放	MA2300	SE Audiotechnik	2 台	3890.00	7780.00
5	12 路调音台	EPM12	Soundcar	1 台	3850.00	3850.00
6	音频处理器	DAP4080II	HAUDIO	1 台	7850.00	7850.00
7	鹅颈会议话筒	PR051Q	audio-technica	4 只	1850.00	7400.00
8	防震带开关卡龙底座	AT8668S	audio-technica	4 个	600.00	2400.00
9	UHF 自动对频液晶显示灰色双手持	S-360U/36H	SOUNDNOW	2 套	1950.00	3900.00
10	数字定时电源时序器	PR680F	dB-MARK	1 台	1850.00	1850.00
11	钢质机柜	33U	金盾	1 台	2500.00	2500.00
12	壁挂支架	壁挂支架	国产	6 个	180.00	1080.00
13	话筒支架	桌面支架	国产	4 个	130.00	520.00
14	操作台	双联	国产	1 套	2500.00	2500.00
15	话筒信息盒	6 位	国产	1 个	480.00	480.00
16	多媒体信息盒	6 位	国产	1 个	480.00	480.00
17	HDMI2.0 有源光纤	HDMI2.0-F2AA-020	成丰	1 根	1250.00	1250.00

18	HDMI 线	15M	成丰	1 根	380.00	380.00
19	HDMI 线	1.5M	成丰	2 根	70.00	140.00
20	专业音箱线	2*2.0mm ²	秋叶原	150 米	12.00	1800.00
21	麦克风线	2*0.5mm ²	秋叶原	80 米	6.00	480.00
22	电源线	RVV3*2.5mm ²	阳工	50 米	12.00	600.00
23	控制线	2*0.75mm ²	粤道	100 米	4.50	450.00
24	PVC 管	PVC20/PVC25	国产	200 米	2.50	500.00
25	配电箱	30KW	国产	1 台	2800.00	2800.00
26	主电缆线	YJV5*16mm ²	阳工	50 米	125.00	6250.00
27	配件及辅料	按需配置	国产	1 项	3000.00	3000.00
28	平板柔光会议灯	TRIA-050H-AB B-I	MONON	5 台	2950.00	14750.00
29	信号放大器	XM3205	XMLITE	1 台	1200.00	1200.00
30	直通箱	XM3203	XMLITE	1 台	2180.00	2180.00
31	灯光控制台	GT512s	Net. DO	1 台	3980.00	3980.00
32	固定灯光吊杆	现场定制	国产	1 道	2000.00	2000.00
33	控制线	2*0.75mm ²	粤道	50 米	4.50	225.00
34	电源电缆线	RVV3*2.5mm ²	阳工	50 米	12.00	600.00
35	配件及辅料	按需配置	国产	1 批	800.00	800.00
36	视频会议主机	VCS8000	itc	1 台	75800.00	75800.00
37	4k 编解码板卡	VCS-P3559A	itc	1 块	36850.00	36850.00
38	高清视频终端	NT90LT	itc	1 台	33850.00	33850.00
39	摄像机	TV-6124HK	itc	1 台	10850.00	10850.00
40	会议摄像机支架	壁挂支架	国产	1 套	100.00	100.00
41	HDMI2.0 有源光纤	HDMI2.0-F2AA-020	成丰	1 根	1250.00	1250.00
42	电源线	RVV3*1.5mm ²	阳工	20 米	9.00	180.00
43	控制线	2*0.5mm ²	秋叶原	20 米	6.00	120.00

44	会议室系统安装调试	现场安装调试	国产	1 项	13000.00	13000.00
45	有源线性阵列音箱	M-F3APro	SE Audiotechnik	12 只	16765.00	201180.00
46	有源线性阵列低音	S12Pro	SE Audiotechnik	6 只	14500.00	87000.00
47	专用吊架	M-F3A BF	SE Audiotechnik	2 个	3825.00	7650.00
48	有源舞台监听音箱	M-121A MONG2	SE Audiotechnik	4 只	6275.00	25100.00
49	台唇音箱	COX 8MKII	SE Audiotechnik	4 只	3125.00	12500.00
50	功放	MA2400	SE Audiotechnik	2 台	4425.00	8850.00
51	补声音箱	COX 8MKII	SE Audiotechnik	6 只	3125.00	18750.00
52	功放	MA2400	SE Audiotechnik	3 台	4425.00	13275.00
53	监听扬声器	R2000DB	漫步者	2 只	1200.00	2400.00
54	数字调音台	QU-32	ALLEN&HEATH	1 台	37500.00	37500.00
55	16 路模拟调音台	Z16XS	Studiomaster	1 台	4250.00	4250.00
56	音频处理器	XP 8080	XALICA	2 台	21500.00	43000.00
57	鹅颈会议话筒	U857QSU	audio-technica	4 只	5750.00	23000.00
58	防震带开关卡龙底座	AT8668S	audio-technica	4 个	600.00	2400.00
59	无线手持话筒（一拖二）	ACT-228/ACT-28H*2	MIPRO	3 套	4680.00	14040.00
60	无线头戴话筒（一拖二）	ACT-228/ACT-28T/MU55HNS*2	MIPRO	1 套	5345.00	5345.00
61	天线分配器	AD-708	MIPRO	1 台	3120.00	3120.00
62	指向对数天线	AT-90W	MIPRO	2 只	2450.00	4900.00
63	同轴电缆	L-5DFB	佳耐美	60 米	23.00	1380.00
64	数字定时电源时序器	PR680F	dB-MARK	2 台	1850.00	3700.00
65	音频信号隔离器	LA-2L	JQ AUDIO	2 个	1350.00	2700.00
66	钢质机柜	37U	金盾	2 台	3100.00	6200.00
67	壁挂支架	壁挂支架	国产	6 个	180.00	1080.00
68	话筒支架	桌面支架	国产	6 个	130.00	780.00

69	操作台	双联	国产	2 套	2500.00	5000.00
70	音箱专用接口盒	定制	国产	4 个	480.00	1920.00
71	多媒体信息盒	6 位	国产	3 个	480.00	1440.00
72	HDMI2.0 有源光纤	HDMI2.0-F2AA-030	成丰	1 根	1620.00	1620.00
73	HDMI2.0 有源光纤	HDMI2.0-F2AA-020	成丰	2 根	1250.00	2500.00
74	HDMI 线	1.5M	成丰	2 根	70.00	140.00
75	HDMI 线	5M	成丰	2 根	150.00	300.00
76	专业音箱线	2*2.0mm ²	秋叶原	400 米	12.00	4800.00
77	麦克风线	2*0.5mm ²	秋叶原	800 米	6.00	4800.00
78	网线	六类	粤道	1 箱	1350.00	1350.00
79	电源线	RVV3*2.5mm ²	阳工	800 米	12.00	9600.00
80	话筒支架	落地支架	国产	2 个	250.00	500.00
81	PVC 管	PVC20/PVC25	国产	300 米	2.50	750.00
82	电线桥架	200*100mm	国产	60 米	65.00	3900.00
83	配电箱	50KW	国产	1 套	4500.00	4500.00
84	主电缆线	YJV4*35+1*16 平方	阳工	55 米	150.00	8250.00
85	台唇音箱孔开挖	现场定制	国产	4 个	600.00	2400.00
86	音控室开窗	现场定制	国产	1 项	3000.00	3000.00
87	配件及辅料	按需配置	国产	1 项	5000.00	5000.00
88	室内 P2.5 表贴三合一全彩色 LED 显示屏	Q2.5	强力巨彩	55.55 平方	6800.00	377740.00
89	视频控制器	V1260/LED Video Controller V1.2	诺瓦	1 台	18900.00	18900.00
90	接收卡	DH7512/Nova E. R. C software V3.0	诺瓦	148 张	285.00	42180.00
91	控制软件	V1.0	诺瓦	1 套	2000.00	2000.00

92	屏体框架/ 装饰结构	现场定制	国产	58 平方	780.00	45240.00
93	播放媒介主 机	ThinkStation P360	Lenovo	1 台	16500.00	16500.00
94	物联管理系 统	SIC-3100 / SI-ZGW-M2 / SI-EWA-SW-T2 -N-L / SS0-101A-L / WS-TH-01-L	信锐	1 套	18000.00	18000.00
95	高清混合矩 阵	LMX16-N	PTN	1 台	22860.00	22860.00
96	散热系统	30W	国产	6 台	500.00	3000.00
97	室内 P4.75 单红色 LED 显示屏	CX-P4.75SND	CX	7.2 平 方	1650.00	11880.00
98	屏体框架/ 装饰结构	现场定制	国产	8.6 平 方	450.00	3870.00
99	智能配电箱	80KW	国产	1 套	7800.00	7800.00
100	主电缆线	YJV4*35+1*16 平方	国产	55 米	150.00	8250.00
101	HDMI 线	10M	成丰	2 根	190.00	380.00
102	网线	六类	粤道	4 箱	1350.00	5400.00
103	电源线	RVV3*2.5mm ²	阳工	600 米	12.00	7200.00
104	配件及辅料	按需配置	国产	1 项	6100.00	6100.00
105	风管外观装 饰	现场定制	国产	2 处	13000.00	26000.00
106	LED 成像灯	XM3102	XMLITE 祥明	14 台	4200.00	58800.00
107	平板柔光会 议灯	XM3106	XMLITE 祥明	8 台	3150.00	25200.00
108	染色帕灯	XM5104	XMLITE 祥明	9 台	860.00	7740.00
109	平板柔光会 议灯	XM3106	XMLITE 祥明	8 台	3150.00	25200.00
110	染色帕灯	XM5104	XMLITE 祥明	9 台	860.00	7740.00
111	平板柔光会 议灯	XM3106	XMLITE 祥明	8 台	3150.00	25200.00
112	信号放大器	XM3205	XMLITE 祥明	1 台	1200.00	1200.00
113	直通箱	XM3203	XMLITE 祥明	1 台	2180.00	2180.00

114	灯光控制台	FOX1024s	Net. D0	1 台	8600.00	8600.00
115	固定灯光吊杆	现场定制	国产	4 道	2500.00	10000.00
116	电动葫芦	HGA-H9	怀鸽	12 台	5700.00	68400.00
117	15 路同步控制器	HGK-D-16	怀鸽	1 套	14200.00	14200.00
118	灯钩	定制	国产	56 个	35.00	1960.00
119	保险绳	定制	国产	56 个	20.00	1120.00
120	信号线	2*0.5mm ²	秋叶原	300 米	6.00	1800.00
120 1	电源缆线	RVV3*2.5mm ²	阳工	450 米	12.00	5400.00
122	舞台设备安装	现场定制	国产	1055 m ³	28.00	29540.00
123	配件及辅料	按需配置	国产	1 批	2972.00	2972.00
124	录播主机 (自动录制 控制内嵌软件)	TS-0650C		1 台	42850.00	42850.00
125	智能导播台	TV-620K		1 套	5780.00	5780.00
126	摄像机	TV-6124HK		3 台	10850.00	32550.00
127	会议摄像机 支架	壁挂支架	国产	3 套	100.00	300.00
128	电源线	RVV3*1.5mm ²	阳工	150 米	9.00	1350.00
129	网线	六类	粤道	1 箱	1350.00	1350.00
130	HDMI2.0 有 源光纤	HDMI2.0-F2AA -050	成丰	1 根	1960.00	1960.00
131	HDMI2.0 有 源光纤	HDMI2.0-F2AA -020	成丰	2 根	1250.00	2500.00
132	PVC 线管	PVC20/PVC25	国产	200 米	2.50	500.00
133	报告厅系统 安装调试	现场安装调试	国产	1 项	75000.00	75000.00
134	会议室环境 创设	现场定制	国产	1 项	39020.00	39020.00
135	礼堂椅	定制	国产	749 位	720.00	539280.00
136	演讲台	800W*500D*12 00H (mm)	金鼎	1 张	2000.00	2000.00
137	主席台	2200W*600D*7 50H (mm)	金鼎	2 张	2960.00	5920.00

138	条桌 1	1200W*450D*7 60H (mm)	金鼎	12 张	1500.00	18000.00
139	条桌 2	1800W*450D*7 60H (mm)	金鼎	1 张	2200.00	2200.00
140	主席椅	615W*680D*10 15H (mm)	金鼎	6 张	600.00	3600.00
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）贰佰伍拾柒万捌仟陆佰叁拾贰元整人民币 （¥2578632.00 元）						

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，否则其投标作无效标处理。。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。

注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：南宁市瑞声电子有限公司

日期：2022年8月25日

